Staner Sr 315a 600w Rms Bt/fm Staner 1,00 Unidade 5.218,60 5.218,00 5.218,00

5 Smart  TV  4K  98"  Samsung  Super
Big Crystal UHD 2024 98DU9000 - samsung 1,00 Unidade 17.737,22 17.737,00 17.737,00

VALOR TOTAL 26.727,00

Adjudicado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF: 04.599.190/0001-66, pelo melhor 
valor de R$ 26.727,00  (vinte e seis mil, setecentos e vinte e sete reais), em 30/12/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS